ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБАПО НАДЗОРУВ СФЕРЕ ЗАЩИТЫПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения
«Центр гигиеныи эпидемиологии в Амурской области»

(ФБУЗ «Центр гигиеныи эпидемиологии в Амурской области»)

ПРИКАЗ

И (4, 222 №УТ
Благовещенск

О Плане противодействия
коррупциина 2021-2024 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Национальным планом противодействия
коррупции на 2021-2024 годы, утвержденным Указом Президента Российский
Федерации от 16 августа 2021 г. № 478, приказом Роспотребнадзора от 16 июня
2022 г. № 331 «О Плане противодействия коррупции в Роспотребнадзорена 2021-
2024 годы», приказываю:

1. Изложить План противодействия коррупции в ФБУЗ «Центр гигиеныи
эпидемиологии в Амурской области» на 2021-2024 годы (далее — План),
утвержденный приказом от 26.10.2021 № 192, в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Ответственным за исполнением Плана назначить специалиста по
персоналу отдела правового, кадрового обеспечения и государственных закупок
ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений Миколуцкую Елену Игоревну

3. В период отсутствия Миколуцкой Е.И. назначить ответственным за
исполнение Плана заместителя начальника отдела правового, кадрового
обеспечения и государственных закупок Тен Татьяну Валерьевну.

4. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач О.М. Юргина